от

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРЫМСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

проЕкт
город Крьпrлск

о выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости и
направлении сведений для впесения их в Единый государственный реестр

недвижимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015
J\ъ 218-ФЗ <О государственной регистрации недвижимости)), п о с т а н о в л я ю:

1. Направитъ в межмуниципЕUIъный отдел по Абинскому и Крымскому
районам Управления Росреестра по Краснодарскому щраю вьuIвленные сведениlI
о правообладателе земельного участка с кадастровым номером 2З:15:0з0400З:87
rrлощадъю 2500 кв.м., расположенного по адресу: крй Краснодарский, р-нКрымский, clo Кеслеровский, село Кеслерово, улица ПЪрвоrаИская, дом 122. В

жительства:

2. Право собственности, Сербина Андрей Викторович
нкте 1 настоящего постановления земельный участок

ции по м

на указанный
по

з. НачмьникУ управлениrI имущественнъIх отношений (Самыгина)
направить в орган регистрации прав Еастоящее постановление, заявление о
внесении В Единый государсТвенный реестр Еедвижимости сведений о
правообладаiеле ранее r{тенного объекта недвшкимости и иные док)rменты,
необходимые длЯ внесениЯ сведений В Единый государсТвенный реестрIiедвижимости.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместитеJUI , глЕtвы муницип€tпьного образования Крымский районЕ.Е.Христофорова

5. fIостановление вступает в cllгry со дня подписаниrI.
Заместитель главы муницип€tпьного
образования Крымский район Е.Е.Христофорова